
Tiešs karstums. Precīzai ēdiena pagatavošanai
Indukcijas plīts virsma uzkarst ātrāk nekā citas plīts virsmas. Tā uzvāra ūdeni 
ātrāk, bet karstuma iestatījumi ir tik precīzi, ka palīdz viegli pagatavot pat 
visizsmalcinātākos ēdienus.

Priekšrocības un funkcijas

• Elektriskā plīts ar elektrisko cepeškrāsni
• Virsma: Indukcijas
• Kreisā priekšējā gatavošanas zona: Indukcijas, 2300/3600W/210mm 
• Kreisā aizmugurējā gatavošanas zona: Indukcijas, 1400/2500W/140mm 
• Labā priekšējā gatavošanas zona: Indukcijas, 1800/2800W/180mm 
• Labā aizmugurējā gatavošanas zona: Indukcijas, 1800/2800W/180mm 
• Cepeškrāsns tips: Elektriskais 
• Cepeškrāsns gatavošanas režīmi: ventilators+augš.karsēšana (bez 
apgaism.), grils + augšējā karsēšana, grils+augšējā karsēšana+ventilators,  
riņķveida sildelements + apakšējā karsēšana + ventilators,  riņķveida 
sildelements + ventilators,  riņķveida sildelements + ventilators + iztvaikotājs, 
augšas+apakšas kars. 
• Cepeškrāsns tīrīšana: Aqua Clean emalja 
• Cepeškrāsns tvaiku izplūde ierīces aizmugurē
• Dzesēšanas ventilators
• Pielāgojams augstums
• Pannu uzglabāšanas atviktne

LED taimeris precīzai ēdiena gatavošanas procesa 
kontrolei
Plīts ir aprīkota ar LED taimeri, lai jūs varētu akurāti 
kontrolēt gatavošanas procesu. Taimeris brīdinās, kad 
ir beidzies gatavošanas laiks, bet jūs varēsiet 
izvēlēties, vai turpināt gatavošanu vēl mazliet ilgāk, 
pielāgot temperatūru, vai gatavoties ēdiena 
pasniegšanai.

SteamBake. Labākas cepšanas noslēpums
Steambake ļauj sasniegt maiznīcas stila rezultātus 
paša mājās. Mitrums ļauj mīklai pilnvērtīgi pacelties, 
iekšpuse paliek mīksta, bet garoza ir bagātīga un 
kraukšķīga. Izmēģini to arī brīnišķīgi pagatavotai ceptai 
vistiņai vai zivij.

Indukcijas plīts virsma. Vēsāka virsma drošākai 
virtuvei
Mūsu inteliģentā indukcijas plīts virsmas tehnoloģija 
silda traukus un tajās esošo ēdienu, bet neko citu. 
Virsma ap pannu paliek vēsa. Tāpēc, ja gatavošanas 
laikā nejauši pieskaraties plīts virsmai ap traukiem, 
pirksti ir drošībā.

Daudzlīmeņu gatavošana. Pagatavojiet vairāk 
vienlaikus
Izmantojot daudzlīmeņu gatavošanu, papildu 
karsēšanas elements nodrošina, ka ēdieni tiek perfekti 
pagatavoti pat tad, ja cepeškrāsnī tiek ievietotas divas 
plātis vienlaikus.

Kraukšķīgs, veselīgāks ēdiens ar AirFry
Baudiet kraukšķīgus kartupeļus vai garšīgus dārzeņus 
ar mazāku eļļas daudzumu, izmantojot īpaši izstrādāto 
AirFry iestatījumu un cepeškrāsns plāti. Stiepļu plāts 
ļauj karstajam gaisam nepārtraukti cirkulēt pa krāsni, lai 
pagatavotu ēdienu no visām pusēm. Kraukšķīga pilnība 
katru

6000.sērijas SteamBake Indukcijas plīts

CIB6647ABM

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/c3dcf79c-d11e-435e-924f-aa8967e0d76f/E4RM3Q/PSAACO240PA00005/WS_ZOD/PSAACO240PA00005.jpg


Augstums, mm 850
Augstums ar atvērtu vāku, mm 867
Platums, mm 596
Dziļums, mm 600
Apjoms, l 73
Krāsa Nerūsējošā tērauda
Energoefektivitātes klase A
Virsmas tips Indukcijas
Regulatoru veids skārienjutīgi
Cepeškrāsns enerģijas veids Elektriskais

Elektroniskās vadības funkcijas skaņas signāls, gatavošanas ilgums, 
minūšu skaitītājs, laiks

Grila tips elektrisks, fiksēts
Maksimālā elektriskā jauda, W 10700
Spriegums, V 230
Drošinātājs, A 3x16

Produkta specifikācija

6000.sērijas SteamBake Indukcijas plīts

CIB6647ABM

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/0518aae9-c7fd-4bd9-befb-7e9ff7e4c8a8/E4RM3Q/138ff455-72ff-407c-927a-fd24f5916530/ORIGINAL/138ff455-72ff-407c-927a-fd24f5916530.pdf

